
・日 時 令和７年７月４日（金）

・受 付 １３：１０～ １３：３０

・授業参観 １３：３５～ １４：２０

〒753-0070 山口県山口市白石3-1-1 TEL 083-933-5950
URL https://ds.cc.yamaguchi-u.ac.jp/~yamasyo/

本校では、多くの皆様方に授業を参観していただき、本校教育に
対するご感想やご意見を今後の学校運営に生かしていきたいと考え
ております。ご多用とは存じますが、ぜひご来校賜りますようお願
い申し上げます。

参加される皆様へのお願い（来校・参観に当たって）

○ 授業参観を希望される方は…
防犯の都合上、事前申込制とさせていただきます。お電話（083-933-5950）

もしくは右にあります二次元コードよりお申し込みください。

○ 来校される際は…
正門付近に常駐している警備員にお声かけください。なお、通行証、校内案内図、

参観授業一覧、アンケート用紙を事務室にてお渡しいたしますので、お立ち寄りください。
また、履物をご持参いただきますようお願いいたします。

○ お帰りの際は…
参観された授業のご感想や学校へのご意見等をアンケート用紙にご記入いただき、通行証

と併せて事務室の回収箱にご提出いただきますようお願いいたします。


